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Zwigzek Harcerstwa Polskiego

Choragwi Slaskiej

Komendant

Katowice, 04.10.2014r.

Rozkaz L14/2014

1. Zarzgdzenia i informacje
1.2. Informacje
1.2.2. Podaje do wiadomosci liste instruktorow biorgcych udziat w VIII Zjezdzie
Choragwi Slaskiej ZHP z gtosem decydujgcym:

phm.

hm.

hm.

phm.
phm.
phm.

hm.
hm.

hm.

phm.
phm.

phm.
phm.

hm.

hm.

Bartoszek

Bochenek

Bogdanowicz

Borecka
Brenicka

Buksa

Buzderewicz

Cebula
Chrobak
Chrobok

Cnota

Czapla

Czekanska

Dobosz

Duda

Rafat
Jan
Jacek
Edyta
Joanna
Mateusz
Joanna
Pawet
Patryk
Karolina

Grzegorz

Katarzyna

Kinga

tukasz

Robert

Szef HZKK
Komendant Hufca

Komendant Hufca

Zastepca Komendanta Hufca

Komendantka Hufca

Komendant Hufca
Druzynowa

Komendant Hufca

Przewodniczacy KRH
Komendantka IX Sz.H.

Komendant Hufca

Druzynowa

Skarbnik Hufca ZHP

Komendant Hufca

Zastepca Komendanta

Choraggwi

Chorzoéw

Ziemi Rybnickiegj
Ziemi Mikotowskiej
Sosnowiec

Ziemi Cieszynskiej
Zory

Beskidzki

Katowice

Katowice

Katowice

Ziemi
Wodzistawskiej

Ziemi Cieszynskiej

Siemianowice
Slaskie

Jaworzno

Jaworzno
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19.
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22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.

35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.

pwd.
hm.

hm.

phm.

pwd.
phm.
phm.
pwd.

hm.
hm.

ho.

pwd.
pwd.
pwd.

hm.

pwd.

hm.

phm.

hm.

phm.
phm.

hm.

phm.
pwd.

hm.

Dudek
Dyszy
Dzik
Froehlich

. Fullbier

Gaj
Gawet
Gloc
Godecki
Gola

Goma

Grabowski

Grobelny

Grzeszkowiak

Grzyb

Hankus

Hanuszkiewicz

Huk

Janik

Jasiek

Jaworska
Jeziorska
Jedrzejek
Kabat
Kabat

Kil

Mateusz
Henryk
Anita
Jan

Betina

Przemystaw

Damian
Iwona
Wojciech

Teresa

Magdalena

Piotr
Kamila
Michat
Monika

Marian

Bartosz
Tomasz

Dawid

Janusz

Anna
Aneta
Kinga
Michalina
Pawet

Arkadiusz

Zastepca Komendantki Hufca
Cztonek HKSI
Przewodniczgca HKSI
Druzynowy 6 HDZ

Druzynowa

Instruktor Komendy Hufca
Druzynowy

Cztonek KRH

Druzynowy

Komendantka Hufca
Przewodniczgca KRH
Przewodniczacy KI
Instruktor Komendy Hufca
Komendant Hufca
Druzynowa

Komendant hufca

Druzynowy 12 DSH
Cztonek Komendy Chorggwi
Przewodniczacy KRH

Cztonek Komendy Hufca

Namiestniczka Wedrownicza
Komendantka Hufca
Zastepca Komendanta Hufca
Komendantka Hufca
Przyboczny 21 WDM
Skarbnik Hufca

Ziemi Myszkowskiej
Piekary Slaskie
Katowice

Ziemi Rybnickiegj

Siemianowice
Slaskie

Ziemi Raciborskiej
Bytom

Ktobuck

Dagbrowa Gornicza
Ziemi Bedzinskiej
Beskidzki

Ziemi Rybnickiegj
Ziemi Raciborskiej
Mystowice

Ruda Slaska

Czechowice-
Dziedzice

Ziemi Mikotowskiej
Katowice

Czechowice-
Dziedzice

Czerwionka-
Leszczyny

Beskidzki

Ziemi Myszkowskiej
Jaworzno

Ziemi Zywieckie;
Ziemi Zywieckie;

Bytom
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43.

44,
45,

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

pwd.
phm.

phm.
pwd.

hm.
hm.
hm.
hm.
hm.
hm.

hm.

phm.

hm.

hm.

hm.

hm.

hm.
pwd.
hm.
pwd.
hm.

hm.

phm.

hm.
hm.

hm.

Klimczak

Kmiecik

Kobryn

Kokoszka

Kolisko
Komarek
Komarek
Konecki
Kotkiewicz
Krause
Kubica

Kusnierz

Kwiatkowska

Kwiaton

Laksa

Latko

Lechocka
Lesiak
Lichota
Lorek
Ludynia

Marzec

Matuszewska

Mertas

Michon

Miedzwiedzik

Arkadiusz

Maria

Magdalena

Pawet

Barttomiej
Henryk
Barbara
Zdzistaw
Maria
Sywlia
Elzbieta
Paulina
Marta

Bronistaw

Andrzej

Dorota

Aleksandra
Agnieszka
Andrzej
Dawid
Beata
Wojciech
Dominika
Bartosz
Ewelina

Aleksandra

cztonek KRH

Namiestnik Zuchowy

Komendantka Hufca

Zastepca Komendanta Hufca

Komendant Hufca
Komendant Sz.H.
Komendantka Hufca
Komendant Hufca
Komendantka Hufca
Cztonek Komendy Chorggwi
Komendantka Hufca
Namiestnik Starszoharcerski
Cztonkini Komendy Hufca

Zastepca Komendanta Hufca

Komendant Hufca

Komendantka Hufca

Cztonkini Komendy Chorggwi
Druzynowa

Komendant Slaskiej Choragwi
Druzynowy

Komendantka Hufca
Komendant Hufca
Komendantka Hufca
Komendant Hufca

Cztonkini KRH

Komendantka Hufca

Zabrze

Ziemi
Wodzistawskiej

Ziemi Gliwickiej

Ziemi
Zawiercianskiej

Chorzow
Ryduttowy
Ryduttowy
Beskidzki
Czestochowa
Komenda Choragwi
Piekary Slaskie
Beskidzki
Czestochowa

Ziemi
Wodzistawskiej

Ruda Slaska

Ziemi
Zawiercianskiej

Chorzow

Jaworzno
Komenda Chorggwi
Ruda Slaska

Ziemi Tyskiej
Chrzanow
Wegierska Gorka
Zabrze
Czestochowa

Ziemi Lublinieckiegj



68.
69.
70.

71

72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.
79.

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93.

hm.

hm.

phm.

pwd.
phm.
phm.
phm.
pwd.

dh.

hm.

hm.

phm.

phm.

pwd

phm.

pwd.
pwd.

hm.

hrm.

phm.
phm.
pwd.

hm.

pwd.

Mientus
Miernik

Misztela

Modzelewska

Mozdzen
Nawrot
Neuman
Nowak
Pawetczyk

Peterko

Piotrowicz

Podolak

. Pospiech

Przeslak
Przybylak
Pyka

. Rakotny

Rempata
Rojek
Rybicki
Rzepka
Rzepka
Sikorski
Smotka
Sottysek

Stalmach

Bozena

Bogustawa

Wojciech

Urszula
Danuta
Radostaw
Dawid
Patrycja
Sabina

Anna

Piotr

Barbara

Michat
Marta
Grzegorz
Elzbieta
Jacek
Patryk
Aneta
Marek
Michat
Natalia
Janusz
Adriana
Pawet

Alicja

Komendantka Hufca
Cztonkini Komendy Hufca

Przewodniczacy Hufcowej
Kapituty Odznaczen

Cztonkini Komendy Hufca
Cztonkini Komendy Hufca
Komendant Hufca
Skarbnik Hufca
Druzynowa 119 ZDH
Skarbnik Choragwi

[ Zastepca Komendanta
Choraggwi

Komendant Hufca

Cztonkini Komendy Hufca

Cztonek Komendy Hufca
Zastepca Komendanta Hufca
Druzynowy

Komendantka Hufca
Zastepca Komendanta Hufca
Skarbnik Hufca

Druzynowa 2 GZ
Komendant Hufca

Zastepca Komendanta Hufca
Cztonkini Komendy Hufca
Druzynowy

Komendantka Szczepu
Kwatermistrz Hufca

Cztonek Zespotu
Programowego

Bytom
Ziemi Tyskiej

Czestochowa

Ziemi Tarnogorskiej
Ktobuck

Dagbrowa Gornicza
Ziemi Tarnogorskiej
Ziemi Bedzinskiej
Komenda Choragwi

Komenda Chorggwi

Jastrzebie Zdrgj

Czechowice-
Dziedzice

Ryduttowy
Czestochowa
Dagbrowa Gornicza
Ziemi Tarnogorskiej
Ziemi Gliwickiej
Ziemi Gliwickiej
Ziemi Rybnickiegj
Ziemi Raciborskiej
Chrzanow
Chrzanow

Ziemi Tyskiej
Jastrzebie Zdrgj
Bytom

Ziemi Cieszynskiej



94. pwd.

95. hm.

96. pwd.
97. phm.

98. hm.

99. phm.

100.hm.

101. phm.

102. hm.

103. phm.

104. hm.

105. phm.
106. pwd.

Strzelczyk

Syma

Slepczuk
Tkocz

Warzecha

Wigzania
Widera
Widera
Wrobel

Wybraniec-
Jakobik

Wyszynska
Zbgczyniak
Zyzak

Kamil

Agnieszka

Maria
Klaudia

Agnieszka

Alina
Grazyna
Piotr
Halina

Kamila

Agnieszka
Kajetan

Aleksandra

Cztonek Kapituty
Wedrowniczej

Komendantka Hufca

Druzynowa
Cztonkini Komendy Hufca

Komendantka Hufca

Komendantka Hufca
Przewodniczgca HKSI
Komendant Szczepu
Komendantka Hufca

Druzynowa 102 SGZ

Zastepca Komendanta Hufca
Zastepca Komendanta Hufca

Druzynowa

Czuwayj!

Sosnowiec

Siemianowice
Slaskie

Wegierska Gorka
Ziemi Mikotowskiej

Czerwionka-
Leszczyny

Sosnowiec
Chorzow

Ziemi Lublinieckiegj
Ktobuck

Sosnowiec

Katowice
Ziemi Lublinieckiegj

Wegierska Gorka

hm. Andrzej LICHOTA



